Scheda tecnica /b Hoffmann Group

Scaffali multiuso elemento aggiuntivo, Profondita 500 mm, Altezza: 2000mm

e e
Dati di ordinazione
Numero d’'ordine 990015 2000
GTIN 4045197518217
Classe articolo 911

Descrizione

Esecuzione:

Solidi montanti quadrati 40x40x2 mm, fessurazione con passo 40 : 40 mm per adattare

I'altezza dei ripiani agli elementi da immagazzinare. Montanti con piedini in plastica. Ripiani

robusti in solida lamiera di acciaio con bordi piegati verso I'interno. Portata campata: Con

ripiani distanziati di 600 mm carico portata massimo 1375 — 5500 kg.

Uso:

Ideali per industria, artigianato, commercio, uffici, archivi, ecc. Con dimensioni adattate per

vaschette standard. Sfruttamento ottimale dello spazio. Gli scaffali possono essere disposti

singolarmente, in serie o doppi. Montaggio semplice, rapido e preciso senza viti: i ripiani

vengono agganciati e fissati mediante spine coniche (n. art. 968420) comprese nella fornitura.

Verniciatura:

Montanti scaffalature nero RAL 9005, ripiani grigio termoverniciato.

Nota:

- Per le scatole da corredare con scaffalatura metallica multiuso vedi il Gruppo 96.

- Per garantire la stabilita degli scaffali con un rapporto altezza-profondita superiore a 5:1
€ necessario adottare una protezione contro il ribaltamento.

- Per facilitare il trasporto, I’articolo viene fornito smontato. Montaggio escluso.

Descrizione tecnica
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Carico massimo campo con ripiani distanziati 600°mm
Montaggio a cura del cliente

Altezza scaffale

Laghezza ripiano

Dim. di montaggio elem. aggiuntivo altezza
Numero ripiani

Dim. di montaggio elem. aggiuntivo larghezza
Tipo di fissaggio ripiano

Ripiano larghezza dimensione libera
Scaffalatura

Numero di supporti scaffale

Montaggio a innesto

Profondita ripiano

Profondita degli scaffali

Portata ripiano / carico massimo ripiano distribuito su
tutta la superficie (su metallo)

Regolazione dell'altezza con passo
Attributo del nome del prodotto
Tipo di prodotto

1375 - 5500 kg
si
2000 mm
1000 mm
2004 mm
5
1031 mm
Spine coniche
950 mm
Elemento aggiuntivo
2
si
500 mm
500 mm

180 kg

40 mm
Profondita 500 mm

Scaffale con ripiani

Accessori

Ripiano singolo con 4 supporti e 4 spine Profondita 500
mm

Montante con piedino in plastica, 1 pezzo Altezza 2000
mm

Set di cunei e spine coniche per scaffalatura metallica
multiuso

990060 500

990050 2000

968420
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