

# Scaffali multiuso elemento aggiuntivo, Profondità 500 mm, Altezza: 2000mm



# Dati di ordinazione

Numero d'ordine	990015 2000
GTIN	4045197518217
Classe articolo	911

## **Descrizione**

#### **Esecuzione:**

**Solidi montanti quadrati** 40×40×2 mm, fessurazione con passo 40 : 40 mm per adattare l'altezza dei ripiani agli elementi da immagazzinare. Montanti con piedini in plastica. **Ripiani robusti** in solida lamiera di acciaio con bordi piegati verso l'interno. **Portata campata:** Con ripiani distanziati di 600 mm carico portata massimo 1375 – 5500 kg.

#### Uso:

Ideali per industria, artigianato, commercio, uffici, archivi, ecc. Con dimensioni adattate per vaschette standard. Sfruttamento ottimale dello spazio. Gli scaffali possono essere disposti singolarmente, in serie o doppi. **Montaggio semplice, rapido e preciso senza viti:** i ripiani vengono agganciati e fissati mediante spine coniche (n. art. 968420) comprese nella fornitura.

## Verniciatura:

Montanti scaffalature nero RAL 9005, ripiani grigio **termoverniciato**.

### Nota:

- Per le scatole da corredare con scaffalatura metallica multiuso vedi il Gruppo 96.
- Per garantire la stabilità degli scaffali con un rapporto altezza-profondità superiore a 5:1
  è necessario adottare una protezione contro il ribaltamento.
- · Per facilitare il trasporto, l'articolo viene fornito smontato. Montaggio escluso.

# **Descrizione tecnica**

Carico massimo campo con ripiani distanziati 600°mm	1375 - 5500 kg
Montaggio a cura del cliente	Sì
Altezza scaffale	2000 mm
Laghezza ripiano	1000 mm
Dim. di montaggio elem. aggiuntivo altezza	2004 mm
Numero ripiani	5
Dim. di montaggio elem. aggiuntivo larghezza	1031 mm
Tipo di fissaggio ripiano	Spine coniche
Ripiano larghezza dimensione libera	950 mm
Scaffalatura	Elemento aggiuntivo
Numero di supporti scaffale	2
Montaggio a innesto	sì
Profondità ripiano	500 mm
Profondità degli scaffali	500 mm
Portata ripiano / carico massimo ripiano distribuito su tutta la superficie (su metallo)	180 kg
Regolazione dell'altezza con passo	40 mm
Attributo del nome del prodotto	Profondità 500 mm
Tipo di prodotto	Scaffale con ripiani

# Accessori

Ripiano singolo con 4 supporti e 4 spine Profondità 500 mm	990060 500
Montante con piedino in plastica, 1 pezzo Altezza 2000 mm	22222222
	990050 2000
Cat di avva di a anima a sociale a va su coeffe latuva va atallica	
Set di cunei e spine coniche per scaffalatura metallica multiuso	968420